
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: ORO/O332/2019

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Ing. Zdeněk Novák

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Aloise Gavlase 111/32

IČ: 00845451 70030 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 42071887 DIČ: C25807271261

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení:

Číslo účtu :

  

Objednáváme u Vás :

vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby na akci "MŠ J. Skupy 1642, Ostrava-Poruba, Rekonstrukce

elketroinstalace", příloha č. 1 obj: cenová nabídka ze dne 18.2.2019

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu

Lhůta plnění : 14.06.2019

Cena VČ. DPH Z 118 580,00 KČ Statutární město Ostrava.

. . . . městský obvod Poruba _ _

VyřIZUje / tel. / email : Mus1lová Petra lng., , 333335553c/ŠŠŠĚĚÍĚVG'FWM

© OSTRAVA!!!

V Ostravé dne: Z? & fojt/" Klečková Jana, vedoucí odb

(oprávněná osoba)

 



Ina.Zdeněk Novák — NOVEL Obchodně technická a proiekčn/ kancelář

A.Gavlase 111/32, 700 30, Ostrava - Jih Kancelář — Starobělské 3040/56

700 30 Ostrava - Zábřeh

Tel.: 603 448 51 7, e-mail : novel@tiscali. cz

Adresát :

Úřad městského obvodu Poruba

mniminalitya bezpečnosti

708 56 Ostrava - Poruba

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Ostrava

e-mail 31.1.2019 18/02/2019/nov |ng.Novák 18.02.2019

Věc: Výzva k podání cenové nabídky projektových prací na akci "MŠJ. Skupy 1642, Ostrava - Poruba,

Rekonstrukce elektroinstalace"

Na základě Vaší výzvy ze dne 31.1.2019 předkládám následující cenovou nabidku projektových prací na výše

uvedenou akci :

 

 

U. Identifikační údaje stavby, zadavatele a uchazeče : _l

Stavba, místo : Mateřská škola J. Skupy 1642, Ostrava - Poruba

Část: Rekonstrukce elektroinstalace

Proj.stupeň : Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby

Zadavatel: Statutární město Ostrava , Městský obvod Poruba

Odbor školství, prevence kriminality a bezpečnosti

Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava—Poruba

Uchazeč : Ing. Zdeněk Novák - NOVEL

IČO : 42071887, DIČ : C25807271261

Autorizovaný inženýr ČKAIT, ca. 1101040,

A.Gav|ase 111/32, 700 30 Ostrava

Tel.: 603 448 517, e-mail : novel©tiscali.cz

Obsah nabídky: Projektová dokumentace včetně povinných dokladů.

 

II. Vymezenípředmětu nabidky: j
 

Uchazeč se v rámci předložené nabídky zavazuje vypracovat pro zadavatele projektovou dokumentaci v

rozsahu pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby na akci "MŠ J. Skupy 1642, Ostrava — Poruba,

Rekonstrukce elektroinstalace".

 

LIII. Obsah dokumentace :

 

Projektová dokumentace v rozsahu pro provádění stavby dle Zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon) v pl. znění s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v

pl. znění. Dokumentace bude zpracována dle zadávacích podkladů objednatele, platných ČSN a souvisejících

předpisů. Součástí dokumentace bude:

. Doměření a aktualizace skutečného stavu stavební části objektu, digitalizace výkresových podkladů;

. Silnoproudá a Slaboproudá elektroinstalace a osvětlení;

. Posudek denního osvětlení, světelně technický návrh;

. Stavebnivýpomoc (sekací práce, zaomítání, malby, úklid, likvidace odpadů)

. Zpráva BOZP;

. Zpráva PBŘS;

. Projednání s dotčenými orgány státní správy (KHS, HZS);

. Rozpočet, soupis prací/výkaz výměr;

. Dokumentace bude předána v tištěné podobě v 6-ti vyhotoýenich vč. soupisů prací + 2x rozpočet, 1x

digitálně vše na CD v otevřených formátech požadovaných objednatelem a v PDF

IV. Cena díla : ]

 

1. Stavebně technický průzkum, doměření a digitalizace stavebních podkladů 15.000,-Kč

Živnostenský list vydán dne 11.04.2007 Živnostenským úřadem Magistrátu města Ostravy pod ev.č. 380705-28073

ICO : 420 718 87, DIČ : CZ5807271261, Bank. spojení :

Stránka 1 z



landeněk Novák - NOVEL Obchodně technická a proiekční kancelář

A.Gavlase 111/32, 700 30, Ostrava -Jih Kancelář- Starobělská 3040/56

700 30 Ostrava — Zábřeh

Tel.: 603 448 51 7, e-mai/ : novel@tiscali.cz

2. Silnoproudá ektroinstalace a osvětlení 35.000,-Kč

3. Slaboproudá elektroinstalace 15.000,—l<č

4. Posudek denního osvětlení, světelně technický návrh 15.000,- Kč

5. Stavební výpomoc 8.000,-Kč

6. Zpráva BOZP 5.000,- Kč

7. Zpráva PBŘS 5.000,- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 98.000,- Kč

DPH 21% 20.580,-Kč

Cena celkem vč. DPH 118.580,-Kč

Nabídková cena je cenou smluvní a obsahuje veškeré náklady spojené s přípravou a realizací díla. Podkladem

pro její výpočet byl výkonový a honorářový řád ČKAIT.

Projektant si vyhrazuje možnost úpravy nabídnuté ceny v případě změny rozsahu díla. Cena nezahrnuje

autorský dozor, který může být řešen v rámci samostatné objednávky či SoD. Autorský dozor lze účtovat dle

písemně doložených účastí na kontrolních dnech stavby hodinovou zúčtovací sazbou, která pro tuto akci činí

600,-Kč/hod. Hodinová sazba obsahuje všechny náklady na výkon AD vč. dopravy, přípravy podkladů atp.

 

[ V. Termín plnění :

 

Do 12-ti týdnů od data uzavření SoD nebo podání závazné objednávky,

 

\ VI. Místo plnění :

 

Sídlo objednatele.

 

| VII. Platnost nabídky :

6 měsíců

 

l VIII. Platebni podminky :

 

Lhůta splatnosti faktury, která bude vystavena po řádném předání a převzetí díla, je 30 dnů od jejího

prokazatelného doručení zadavateli.

 

[ IX. Sankční ujednání :

V případě prodlení uchazeče s plněním předmětu nabídky bude ze strany zadavatele účtována smluvní pokuta

ve výši 0,1% z ceny plnění za každý i započatý den prodlení.

 

l X. Záruční podmínky :

Uchazeč odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se na díle projeví v záruční době.

Uchazeč poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. Délku záruky lze sjednat v SoD delší, bez dopadu na cenu

díla.

 

XI. Provádění díla :

Uchazeč se zavazuje provádět dílo v souladu s platnou právní úpravou a dokumenty doporučenými Českou

komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. V projektové dokumentaci pro zhotovení

stavby budou dodrženy české technické normy a normy EU, právní, hygienické, bezpečnostní a požární

předpisy. Dále budou respektovány připomínky a požadavky zadavatele.

 

XII. Další podmínky :

Dle návrhu SoD zadavatele.

S pozdravem Ing. Zdeněk Novák V Ostravě dne 18.02.2019

Živnostenský list vydán dnevl 1.04.2007 Žívnostenským úřadem Ma ístrátu města Ostrav od ev.č. 380705-28073

ICO .- 420 718 87, DIC .- CZ5807271261, Bank. spojení .-*

Stránka 2 z 2


